
10 lutego 2025

Spotkanie noworoczne burmistrza 2025

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski był gospodarzem
spotkania noworocznego, które zgromadziło zacnych gości.

W tym gronie znaleźli się m.in. Posłowie na Sejm RP: Alicja Łepkowska-Gołaś,
Jacek Bogucki, Dariusz Piontkowski i Krzysztof Truskolaski, Wojewoda Podlaski
Jacek Brzozowski wraz z wicewojewodą Pawłem Krutulem, Zastępca
Prezydenta Miasta Białegostoku Tomasz Klim, Starosta Bielski Sławomir Jerzy
Snarski, Podlaski Konserwator Zabytków Adam Musiuk oraz liczni
samorządowcy, szefowie instytucji i służb oraz przedsiębiorcy.

Obecni byli też przedstawiciele duchowieństwa na czele z Biskupem Seniorem
Diecezji Drohiczyńskiej Tadeuszem Pikusem i Dziekanami Bielskimi ks.
mitratem Leoncjuszem Tofilukiem i ks. prałatem prof. Tadeuszem Syczewskim.
Spotkanie zaszczycili swoją obecnością dwaj Honorowi Obywatele Miasta
Bielsk Podlaski: Jan Mikołuszko i Eugeniusz Wasilewski, a także osoby
odznaczone medalem „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski”.

Spotkanie odbyło się 7 lutego 2025 roku w centrum konferencyjnym hotelu
Unibus. Przybyłych gości powitał aktor i reżyser Mateusz Sacharzewski, który
tę uroczystość poprowadził. Burmistrz Piotr Wawulski wystąpił z
przemówieniem, podczas którego podkreślał, że jest otwarty na współpracę z
różnymi środowiskami dla dobra miasta i jego mieszkańców.

https://umbielskpodlaski.pl/spotkanie-noworoczne-burmistrza-2025/


– Chcę, żeby Bielsk Podlaski był miastem, w którym wszyscy czują się „u
siebie”. Chcę, żeby było to miasto, w którym warto żyć, pracować i spędzać
swój czas. Chcę, żeby to było miasto, z którego jesteśmy dumni! – podkreślał
Piotr Wawulski, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski.

Burmistrz opowiedział też o realizowanych inwestycjach oraz o najbliższych
planach dotyczących rozwoju miasta. Jego wystąpieniu towarzyszyła
prezentacja z filmami ukazującymi prowadzone działania oraz najciekawsze
wydarzenia w mieście.

Miłą częścią tegorocznego spotkania noworocznego było wręczenie medali
„Zasłużonych dla Miasta Bielsk Podlaski”. Przyznawane są one osobom lub
instytucjom, które swoją działalnością przyczyniły się do gospodarczego,
kulturowego i społecznego rozwoju oraz promocji miasta, lub poprzez swój
dorobek i osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. Medale te wręczył
burmistrz Piotr Wawulski wspólnie z wojewodą Jackiem Brzozowskim. Na
wniosek burmistrza medale otrzymały trzy bielskie firmy rodzinne: Arhelan,
EliteOptyk i Hanbud. Ich opisy prezentujemy poniżej.

Podczas uroczystości głos zabrali też m.in.: duchowni, posłowie, wojewoda i
starosta. Spotkanie noworoczne było okazją do wzajemnych podziękowań,
wymiany opinii i doświadczeń, a także nawiązania nowych kontaktów, których
celem będzie rozwój naszego miasta oraz lokalnego biznesu.

Całość uatrakcyjniły występy bielskich artystów: duetu wokalistów Marta
Zinkiewicz i Krzysztof Piotrowski, „Zespołu Rodzinnego” działającego w
Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Bielsku Podlaskim oraz zespołu
tanecznego ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w
Bielsku Podlaskim.

Firmy rodzinne nagrodzone medalem „Zasłużony dla Miasta Bielsk
Podlaski” podczas Noworocznego Spotkania Burmistrza 2025:

Arhelan

Polskie Sklepy Arhelan to rodzinna firma, która od ponad 30 lat kształtuje
gospodarkę Bielska Podlaskiego i północno-wschodniej Polski. Dzięki
determinacji i wizji państwa Heleny i Mirosława Burzyńskich, a dziś także ich
dzieci: Katarzyny, Jana i Grzegorza – Arhelan stał się siecią ponad 100 sklepów,
dającą zatrudnienie ponad 1500 osobom.

Arhelan to nie tylko biznes, ale także partner lokalnej społeczności. Wspiera
kulturę, sport i inicjatywy charytatywne, a poprzez własną Fundację „Arhelan –

https://umbielskpodlaski.pl/arhelan-sp-z-o-o/


Społecznie Odpowiedzialni” pomaga najbardziej potrzebującym. Jako jeden ze
sponsorów Jagiellonii Białystok przyczynia się do rozwoju sportowej pasji w
regionie.

Dzięki przedsiębiorczości i społecznej odpowiedzialności Arhelan zasłużył na
najwyższe uznanie jako firma, która nie tylko buduje silną gospodarkę, ale
także wspiera lokalną społeczność. Firma Arhelan stała się przykładem, że
filantropia idzie w parze z przedsiębiorczością.

Hanbud

Hanbud to rodzinna firma, która od 1992 roku dynamicznie rozwija się w
Bielsku Podlaskim i całej Polsce. Dzięki wizji i determinacji założyciela, pana
Henryka Pruszyńskiego, stała się jednym z czołowych producentów pokryć
dachowych i ogrodzeń metalowych w kraju. Dziś jego misję z powodzeniem
kontynuują jego dzieci, dbając o dalszy rozwój firmy i jej wysokie standardy.

Rodzinne tradycje przekładają się na gotowość niesienia pomocy
potrzebującym. Ta empatia i chęć wspierania lokalnych przedsięwzięć to coś
czym Hanbud wyróżnia się od lat. Wspiera inicjatywy charytatywne,
wydarzenia kulturalne i sport, w tym Bielski Klub Sportowy Tur Bielsk
Podlaski.

Inwestuje w ekologiczne technologie, łącząc tradycję z innowacyjnością. To
firma, która buduje prestiż miasta, daje stabilne zatrudnienie i angażuje się w
życie społeczne, czyniąc Bielsk Podlaski silniejszym i nowocześniejszym
miejscem do życia.

EliteOptyk

EliteOptyk Malinowscy to rodzinna firma, która od 1990 roku dba o zdrowie
oczu mieszkańców Bielska Podlaskiego i regionu. Jej historia sięga jednak
jeszcze dalej – do 1969 roku, gdy pan Józef Malinowski rozpoczął swoją pracę
w zawodzie optyka. Dzięki jego pasji i zaangażowaniu zakład stał się
synonimem profesjonalizmu i zaufania. Dziś misję tę z powodzeniem
kontynuują jego synowie, Krzysztof i Andrzej, łącząc tradycję z nowoczesnymi
rozwiązaniami w diagnostyce i optyce.

EliteOptyk to nie tylko miejsce, w którym można dobrać okulary czy soczewki –
to firma, która od lat wspiera lokalną społeczność, edukuje w zakresie
profilaktyki wzroku i inwestuje w najnowsze technologie. Profesjonalizm,
zaangażowanie i serdeczne podejście do klienta przekładają się na zaufanie
kolejnych pokoleń.

https://umbielskpodlaski.pl/hanbud-sp-z-o-o/
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Firma nie jest obojętna na sprawy społeczne – chętnie wspiera lokalne
inicjatywy i akcje. Dzięki rodzinnej atmosferze i indywidualnemu podejściu do
klienta pozostaje liderem w branży, a zdobyte zaufanie mieszkańców jest
najlepszym dowodem jej jakości i zaangażowania.

Wydarzenie miało miejsce 7.2.2025
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